
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 35/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z  dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 

493 ze zm.), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych, Rady 

Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie  i po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie – 

zarządzam, co następuje : 

      § 1.  

Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława 

Kostki w Amelinie Pani Bogusławie Więcek od dnia 1 września 2021 r. do dnia                     

31 sierpnia 2025 roku.    

      § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                              Paweł Ruszczyński 


